建筑学院关于开展20230605周一活动的通知
全院各单位：

建筑学院20230605周一活动主题:党总支委员会、2023届毕业生离校工作布置会和第九届“互联网+”大学生创新创业大赛。具体安排如下：

第一阶段：党总支委员会

时间：2023年6月5日周一下午14:30-15:00

地点：建筑楼209

主题：审议2023年上半年接收预备党员和预备党员转正

参会人员：班子成员

第二阶段：2023届毕业生离校工作布置会

时间：2023年6月5日周一下午15:00-16:00

地点：建筑楼209

参会人员：班子成员、饶趁明、刘长海、王立含、肖倩

          毕业班辅导员

第三阶段：第九届“互联网+”大学生创新创业大赛

时间：2023年6月5日周一下午16:00-17:00

地点：建筑楼209

参会人员：各项目学生团队、指导教师
请参加人员提前5分钟到场，特此通知。

建筑学院

                                     2023年6月3日

发布单位：学院办公室

发布日期：2023-06-03

活动期数：2023年第10期